
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 

       III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. 

BRIOSCO”  

Scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado 

 
Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD)  E-mail: pdic888005@istruzione.it  

Tel. 049 8207230 Pec: pdic888005@pec.istruzione.it 

C.F. 92199040285 – C.Uff. UFMU7Q Sito Web: www.icbriosco.edu.it 

 
 
 
Prot. e data vedi segnatura 
 

OGGETTO: GRADUATORIE DEFINITIVE DEI DOCENTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. 6192 del 
5 luglio 2024 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 
Titolo progetto “TECH UP”. 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222 -P-40558 
CUP: J94D23002300006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. 6192 del 05/07/2024 per la selezione di personale per il “Supporto 

Tecnico alla esecuzione del progetto” 
PRESO ATTO delle istanze pervenute nei termini fissati dall’Avviso; 
CONSIDERATA La necessità di una commissione interna per la valutazione dei curricula; 
VISTO Il decreto di nomina della commissione prot. 6342 del 16/07/2024; 
VISTO Il verbale della commissione – prot. 6339 del 18/07/2024 di valutazione delle istanze 

pervenute per il reclutamento di personale per il “Supporto Tecnico alla esecuzione del 
progetto”; 

ATTESI I tempi per eventuali reclami; 
ACCERTATO Che non sono pervenuti reclami avverso le graduatorie provvisorie 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna, all’albo e sul sito web dell’Istituto 
www.terzoicbriosco.it , delle seguenti graduatorie definitive delle figure di  

ALLEGATO 1: GRADUATORIE 

P
D

IC
88

80
05

 -
 A

86
9C

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
63

88
 -

 2
2/

07
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da LUSINI CHIARA



 

 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Valentina Battistella 28 

 
 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso nei termini e nei modi stabiliti dalla legge. 
         
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
         Chiara Lusini 
 
 

 

P
D

IC
88

80
05

 -
 A

86
9C

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
63

88
 -

 2
2/

07
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da LUSINI CHIARA


		2024-07-22T13:39:20+0200
	CHIARA LUSINI




